חמורה, חבלה של עבירה מביצוע הספק, מחמת הנאשם, את לזכות החלטתי כי מודיע, הנני הדיון בפתח
העבירות. יתר כל בביצוע מרשיעו והנני מ, בעניין לו שיוחסה

האישומים ותשובת הנאשם להם

סעיף על עבירה - בכוח שימוש תוך מגונה מעשה של עבירות ביצוע לנאשם מייחס האישום כתב .1
- עבירה על סעיף 334 לחוק פציעה "חוק העונשין"), (להלן: 348(ג1) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977
העונשין, תקיפה הגורמת חבלה ממשית - עבירה על סעיף 380 לחוק העונשין, וחבלה חמורה - עבירה

על סעיף 333 לחוק העונשין.

ב"בית והתגוררו חיילים בשירות סדיר בצה"ל, והמתלוננת היו הנאשם לעובדות כתב האישום, 2. בהתאם
החייל" בחיפה. באותו זמן התגוררו בבית החייל: ק - חברתו דאז של הנאשם, מ - חברתה של המתלוננת, א

שם ישבנו על הרצפה,
אני והיא וגם היא היתה בסערת רגשות מטורף שתינו, והיא התקשרה להזמין

משטרה. בזמן הזה אני לא יודעת מה היה בין מ, א והנאשם"

13.ב"כ הנאשם טען שיש לבחון בזהירות רבה את גרסת המתלוננת מכיוון שלא היו לה עדים. ב"כ הנאשם ציין כי
בהתאם לסעיף 54א(ב) לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971, על מנת להרשיע נאשם על פי עדות
זו. עוד מין, ביהמ"ש צריך לפרט בהכרעת הדין מה הניע אותו להסתפק בעדות נפגע בעבירות יחידה של
הוא התרחשותו, לאחר בסמוך במשטרה, בהודעתה המתלוננת ע"י שתואר שהאירוע הסנגור, ע"י נטען
אירוע מינורי, שאינו עונה על הגדרת "מעשה מגונה" בכוח או שלא בהסכמה חופשית.

כל את סביר, לכל ספק ומעבר כנדרש, להוכיח בידי המאשימה עלה - וא כלפי המתלוננת העבירות ליתר 86.בנוגע
המיוחס לנאשם, על כן הנני מרשיע אותו בביצוע עבירות אלו:

מעשה מגונה תוך שימוש בכוח - עבירה על סעיף 348(ג1) לחוק העונשין, התשל"ז -1977.

פציעה - עבירה על סעיף 334 לחוק העונשין.

תקיפה הגורמת חבלה ממשית - עבירה על סעיף 380 לחוק העונשין.

ניתן והודע היום, ג' אב תשע"ה, 19 יולי 2015, במעמד כל הצדדים.